3

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.05.2022                                                                                                                        №  39
с. Ягодное

О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 27.06.2018 № 137 «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 27.06.2018 № 137 «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг» следующие изменения:
1) в пункте 3 цифры «04.06.2017» заменить на цифры «04.09.2017»;
2) пункт 4 исключить.
2.	 Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                                       в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3.	Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

И.о. Главы Ягодного сельского поселения                                         В.Л. Константинова